1 L. CXV. szám alatt.
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nobis certo termino comparerei . . .  1 Verum cum dictus abbas miserabiliter fuerit 
interfectus, et in nece ipsius adesse manus iam dicti episcopi dicerentur, et propter 
hoc per . . .  — Waradiensem abbatem et coiudices suos inquisitionem fieri 
fecerimus contra eum1 2 3 quia fuit dictus procurator episcopi protestatus, quod posset 
si vellet obicere in dicta testium et personas; . . . iuxta formam iudicibus eisdem 
traditam, . . . faciatis . . . testes quos utraque pars ad reprobandum testes partis 
alterius duxerit producendos . . .  examinetis prudenter, depositiones ipsorum . . . 
nobis fideliter transmissuri . . . Datum Viterbii kalendas Septembris pontificatus 
nostri anno undecimo.

(Regesta Vaticana. Volum. 18. Anni XI. ep. 217. — T heiner. I. 158.)

CXXIV.

1238. M á ju s  18.

I X .  G e r g e l y  p á p a  a  v e s z p r é m i  p ü s p ö k  é s  a  k a p o r n o k i  m o n o s t o r  k ö g ö t t  l é t r e j ö t t  e g y e s s é g e t

m e g e r ő s í t i .

Gregorius episcopus etc. Dilectis filiis (Andree?) abbati et conventui sancti 
salvatoris de Copurnoch ordinis sancti Benedicti Vesprimiensis diocesis salutem 
etc . . . Exhibita siquidem nobis vestra petitio continebat, quod cum in causa que 
inter vos . . .  et . . . (Bartholomeum) episcopum Vesprimiensem, . . . super eo vi
delicet, quod dictus episcopus iuribus episcopalibus in vestro monasterio non con
tentus, illud multipliciter aggravabat, accedendo scilicet illuc quotiescumque volebat 
in anno visitationis vel alia causa, et morando ibidem in monasterii sumptibus, 
cum personarum et evectionum multitudine effrenata, item quod extorquebat a 
vobis . . . equum et alia munera . . ., ac quibusdam aliis articulis vertebatur; . . . 
S(tephanum) sancte Marie in Transtiberini presbiterum cardinalem tibi, fili abbas, 
tam tuo quam vestro fili conventus nomine, ac Sebastiano canonico Vesprimiensi, 
procuratore dicti episcopi, apud sedem apostolicam constitutis, concessimus audi
torem ; tandem, eodem cardinale mediante, amicabilis inter partes compositio inter
venit 5 . . . Nos . . . compositionem ipsam . . . confirmamus . . . Datum Laterani 
quintodecimo kalendas Junii pontificatus nostri anno duodecimo.

(Regesta Vaticana. Volum. 19. Anni XII. ep. 116. — T h e i n e r . 1. 163.)

1 Ezt az oklevelet nem bírjuk.
2 L. a CXV. szám alatt.
3 Az egyesség szövege az oklevélbe nincs fölvéve.
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c x x v .